161
斡
旋
商
品�
（
ラ
ン

梱包
バルブ
仕　上
寸　法（mm） 質　量
（g） 口　金
定格
消費電力
（W）
全光束
（lm）
色温度
（K）
定格寿命
（h）バルブ径 長　さ 光中心距離
J12V5WS 735 (700) J12V5WS q340404 ○ 10×1 クリア 9 28 19.5 1 G4 5 60 2700 3000
J12V10WS 735 (700) J12V10WS q340411 ○ 10×1 クリア 9 28 19.5 1 G4 10 140 2800 3000
J12V20WAS 945 (900) J12V20WAS q340428 ○ 10×1 クリア 8 30 22 1 G4 20 320 2800 2500
J12V20WAS・F 998 (950) J12V20WASF q625297 △ 10×1 フロスト 8 30 ― 1 G4 20 310 2800 2500
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）
御注文品番 POSコード
（下6桁）
納期
区分
標準
梱包 備　　　　　　　考
J12V10WS/X 735 (700) J12V10WSX q676152 ○ 10×1 J12V10WSの1個入
J12V20WAS/X 945 (900) J12V20WASX q511880 ○ 10×1 J12V20WASの1個入
5形
10形
20形

1
CHAPTER
ミニハロゲン電球
162
ミニハロゲン電球　　　 ■GY6.35口金 GY6.35 base
ミニハロゲン電球　　　 ■GY6.35口金 GY6.35 base
9φ1.25
6.35
寸法は標準値（㎜）�
●�●�
●�
●�
J12V50WAS
包装商品
注） ●12V用はダウントランス（100V/12V）内蔵形器具でご使用ください。
●従来の横型フィラメント75形（J12V75W）、100形（J12V100W）の補修用としては縦型フィラメントをお勧めします。
※既設器具の補修専用商品
v
50形
50形

標準
梱包
バルブ
仕　上
寸　法（mm） 質　量
（g） 口　金
定格
消費電力
（W）
全光束
（lm）
色温度
（K）
定格寿命
（h）バルブ径 長　さ 光中心距離
J12V50WAS 945 (900) J12V50WAS q340435 ◎ 10×1 クリア 10 41 30 3 GY6.35 50 950 2900 3000
J12V75WAS 1,418 (1,350) J12V75WAS q340442 ○ 10×1 クリア 10 41 30 3 GY6.35 75 1450 2950 3000
J12V100WA 2,310 (2,200) J12V100WA p314680 ○ 10×1 クリア 11 42 30 3 GY6.35 100 2400 3000 2000
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）

標準
梱包
バルブ
仕　上
寸　法（mm） 質　量
（g） 口　金
定格
消費電力
（W）
全光束
（lm）
色温度
（K）
定格寿命
（h）バルブ径 長　さ 光中心距離
J12V50W 1,103 (1,050) J12V50W p314017 ◎ 10×1 クリア 10 40 30 3 G6.35 50 900 3000 2000
J12V50W・F 1,155 (1,100) J12V50WF p314024 ○ 10×1 フロスト 10 40 ― 3 G6.35 50 870 3000 2000
50形
斡
旋

包装商品
vミニハロゲン電球　　　 ■EZ10口金 EZ10 base
50形 75形
12V用
ミニハロゲン電球 12V用
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）
御注文品番 POSコード
（下6桁）
納期
区分
標準
梱包 備　　　　　　　考
J12V50WAS/EZ/X 1,260 (1,200) J12V50WASEZX q570764 ○ 10×1 J12V50WAS/EZの1個入
J12V75WAS/EZ/X 1,418 (1,350) J12V75WASEZX q570771 ○ 10×1 J12V75WAS/EZの1個入
50形
75形
注） ●12V用はダウントランス（100V/12V）内蔵形器具でご使用ください。

標準
梱包
バルブ
仕　上
寸　法（mm） 質　量
（g） 口　金
定格
消費電力
（W）
全光束
（lm）
色温度
（K）
定格寿命
（h）バルブ径 長　さ 光中心距離
J12V50WAS/EZ 1,260 (1,200) J12V50WASEZ q566200 ○ 10×1 クリア 10 52 27.5 8 EZ10 50 950 2900 3000
J12V75WAS/EZ 1,418 (1,350) J12V75WASEZ q566217 ○ 10×1 クリア 10 52 27.5 8 EZ10 75 1450 2950 3000
50形
75形
バルブ
仕　上